PORTARIA PGJ/PI Nº 1587/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  Ofício  nº  75/2020  –
CAOCRIM,  oriundo  do  Centro  de  Apoio  Operacional  às  Promotorias  de  Justiça
Criminais-CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça LUANA AZERÊDO ALVES, Coordenadora do
Centro de Apoio às Promotorias de Justiça Criminais – CAOCRIM, DÉBORA GEANE
AGUIAR  ARAGÃO,  Coordenadora  do  Grupo  de  Atuação  Especial  de  Combate  ao
Crime  Organizado  –  GAECO,  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional  de Combate à  Corrupção e Defesa do
Patrimônio Público – CACOP, e o servidor  MARCOS MACIEL MARTINS BRITO,
Coordenador  de  Tecnologia  da  Informação,  para,  sob  a  coordenação  da  primeira,
constituírem comissão  para  acompanhar  a  evolução  e  o  desenvolvimento  do  Projeto
Sistema Busca Integrada de Dados – BID, observando-se as demandas da TI, após ouvido
o CETI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1587/2020
	R E S O L V E